

چند ماه خانه نشینی و تعطیلی اردوها خودش عامل افت بود

شه‌بخش: اگر هر روز مسابقه تدارکاتی داشتیم، انتقادات بجا بود



بست. فوتنانا زمان زیادی برای ساختن تیم ملی تا بلند داشت، ما هم باید زمان کافی به او بدهیم تا هم بوکسورها پیشرفت کنند و هم فوتنانا بتوانند هنر خود را نشان دهد. «ستاره تاریخ‌ساز بوکس در واکنش به انتقادهای نسبت به افت اخیرش گفت: «انتقادات همیشه هست. در اوج هم که باشی، عده‌ای منتقدت هستند. اخیراً من اصلاً در تورنمنت تدارکاتی شرکت نکردم که بخواهم در مسابقات رسمی نتیجه‌اش را بگیرم. افت با ورزشکار همراه بوده و ممکن است گاهی پیش بیاید، همیشه که روز من نیست و بخت هم پیش می‌آید. اگر ما هر روز در یک تورنمنت تدارکاتی باشیم و بعد نتیجه بگیریم، عزیزان می‌توانند انتقاد کنند. بعد از بازی‌های آسیایی تقریباً ۴،۳ ماهی خانه‌نشین بودیم و خبری از اردوها نبود. همین ۴،۳ ماه تعطیلی اسمش افت است. یک‌سری چیزها هم مطمئناً تغییر کرده است، به هر حال من آن آدمی که ۴ سال پیش اولین سهمیه المپیک استان سیستان و بلوچستان را گرفتم، نیستم و قطعاً انتظارات از من بالاترفته و همین کار را برایم سخت‌تر می‌کند.»

امیدوارتر است تا بتواند کار را در ایتالیا تمام کرده و با بلیت پاریس به ایران برگردد. او حضور کوتاه‌مدت سرمربی جدید کوبایی را بی‌تأثیر نمی‌داند: «فوتنانا و مقابلاً ما به زمان بیشتری نیاز داریم تا در کنار یکدیگر باشیم و باید در مسابقات متعددی شرکت کنیم. در حال حاضر با برنامه‌ریزی فدراسیون استارت مسابقات برون‌مرزی زده شده و اخیراً هم در تورنمنت بلغارستان شرکت کردیم. به هر حال فوتنانا مدت کمی است که سرمربی تیم ملی شده و فرصت کمی برای استفاده از تجارب او داشتیم ولی حضورش بی‌تأثیر هم نبود و تمام تلاش خود را می‌کنیم تا در آینده هماهنگی بیشتری صورت بگیرد. شه‌بخش معتقد است فوتنانا برای نشان دادن هنر خود باید فرصت بیشتری داشته باشد: «همان‌طور که مربیان کوبایی در دنیا سبک خاص خودشان را دارند، مربیان ایرانی هم سبک خود را دارند. به هر حال فوتنانا سال‌ها هدایت تیم ملی تا بلند را برعهده داشت و با این تیم مدال المپیک را در کارنامه خود ثبت کرده است. به راحتی نمی‌شود چشم روی رزومه او

مصاحبه

فائزه زمانی

خبرنگار

شمارش معکوس برای شروع مأموریت جدی فوتنانا سرمربی جدید تیم ملی بوکس در مسابقات جهانی ایتالیا شروع شده است. روزها مثل برق و باد گذشت و بوکسورها ۲ روز دیگر عازم مسابقات انتخابی المپیک می‌شوند تا شانس خود را برای رزرو بلیت المپیک پاریس امتحان کنند. تیم ملی در این مدت هرچند دیر و کوتاه اما بالاخره رنگ و مریبان کوبایی را به خود دید و حالا با این مریب ایتالیا برای بیرون کشیدن سهمیه المپیک از دهان شیر مبارزه خواهد کرد.

دانیال شه‌بخش ستاره تاریخ‌ساز تیم ملی که همیشه چشم امید تیم ملی بوکس بوده به گفته خودش کار را در ایتالیا سخت می‌داند اما از همیشه

تمرین پولادمردان در خانه برای تثبیت سهمیه در تایلد

ناکامی در پوکت قابل جبران نیست!



آیت شریفی، مصطفی جوادی، رضا دهدار، علیرضا معینی، مسعود میمند، علیرضا عباسپور، سپهر مردانی، ایلیا صالحی‌پور، علی عالی‌پور، علیرضا نصیری، ابوالفضل زارع، آریا پایدار و نهایتاً عبدالله بیرانوند ملی پوشانی هستند که نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری آنها را به اردوی جام جهانی تایلد که از روز اول اسفند بعد از یک سال و نیم دوری آنها از خانه وزنه‌برداری مجموعه ورزشی آزادی به کمپ تمرینی تهران دعوت کرده است. نفراتی که تقریباً چکیده

طلایی خود را برای تثبیت و تضمین سهمیه ورودی‌شان به بازی‌های فرانسه پشت سر بگذارند. شرایط ما در دو دسته وزنی ۸۹ و ۱۰۲ کیلوگرم (فوق سنگین) برای تثبیت سهمیه ورودی تقریباً مسجل است، تنها نگرانی کادرفنی تیم ملی وزنه‌برداری دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم است که باید منتظر بنامیم و ببینیم چه سرنوشتی برای ما در این دسته وزنی المپیک رقم می‌خورد؟

تمرین جهانی در خانه نیمه‌آماده!

علی داوودی، علیرضا یوسفی،

پرداخته کردن مصطفی جوادی، رضا دهدار، علی داوودی و آیت شریفی شانس‌های المپیک خود است تا آنها نیز با انرژی گرفتن از وزنه‌برداران جوان و جویای نام، با انگیزه‌تر برای درخشش در آخرین رویداد گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس دست به وزنه شوند. تمرین بچه‌های وزنه‌برداری اگرچه در سالن نیمه آماده مجموعه ورزشی آزادی تهران بعد از مدت‌ها دوری از خانه برگزار می‌شود، اما همین که تفکر تمامی ملی‌پوشان کشورمان درخشش در جام جهانی و حضور با ترکیب کامل (سه نفره) در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس است، باعث می‌شود به آینده امیدوار شویم. کمپ تمرینی تیم‌های ملی وزنه‌برداری برای نونوازش هم‌چنان نیاز به زمان و هزینه‌های بیشتری دارد. البته به نظر می‌رسد با بازگشت ملی‌پوشان وزنه‌برداری به اردو، روند آماده‌سازی این کمپ سریع‌تر از قبل پیش برود. فارغ از این موضوع بچه‌های وزنه‌برداری خصوصاً ملی‌پوشانی که جام جهانی تایلد را پیش رو دارند باید این را خوب بدانند که پوکت آخرین فرصت آنها برای کسب نتیجه و تثبیت سهمیه ورودی‌شان به بازی‌های المپیک پاریس است. به هر دلیل اگر هر یک از ملی‌پوشان خصوصاً در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم نتوانند آنتور که از آنها توقع داریم روی تخته مسابقه بدرخشند و عملکرد قابل قبولی داشته باشند، باید منتظر از دست رفتن سهمیه و ناکامی وزنه‌برداری در بازی‌های المپیک باشیم. اما قطعاً تا به الان هر سه سهمیه کامل ما در بازی‌های فرانسه دست

خود ملی‌پوشان اوزان ۸۹، ۱۰۲ و ۱۰۲ کیلوگرم است. بنابراین آنها خودشان هستند که حضور یا عدم حضورشان در پاریس را در شهر پوکت و آخرین گزینشی بازی‌های المپیک سند می‌زنند. سندی که اگر تزلزل یا ضعفی در آن رؤیت شود، می‌تواند به قیمت از دست رفتن سهمیه ورودی المپیک ما در یکی از اوزان سه‌گانه مذکور تمام شود.

آماده‌سازی پشتوانه‌ها برای بعد از المپیک

با نیم‌نگاهی به لیست دعوتی‌های



ملی‌پوشانی که جام جهانی تایلد را پیش رو دارند باید این را خوب بدانند که پوکت آخرین فرصت آنها است

ورزش ایران

انتخابات فدراسیون شطرنج بالاخره استارت خورد

فدراسیون شطرنج که از هشت ماه پیش به دلیل کناره‌گیری رئیس وارد دوره سرپرستی شد با برگزاری نشست‌های لازم برای تشکیل کمیسیون‌های داخلی، بالاخره وارد پروسه انتخابات شد.

بعد از کناره‌گیری حسن تأمینی از ریاست این فدراسیون (۱۲ خرداد)، وزارت ورزش شهرام عظیمی را به عنوان سرپرست منصوب کرد (۲۳ خرداد) و در ادامه هم شادی پریدر نایب رئیس پیشین فدراسیون عهده‌دار این مسئولیت شد.

شادی پریدر ۲۷ آذر به عنوان سرپرست فدراسیون شطرنج منصوب شد در حالی که از همان روز نام نویسی از کاندیداهای این فدراسیون آغاز شده بود. این درحالی بود که فدراسیون با چالش دبیر و نداشتن دبیر مجمع برای نظارت در پروسه نام نویسی از کاندیدها مواجه بود. همین مسأله باعث شد بعد از گذشت پنج روز از آغاز نام‌نویسی‌ها، وزارت ورزش ادامه آن را لغو و به زمان دیگری موکول کند. بدین ترتیب فدراسیون با انجام اقدامات لازم جهت تشکیل قانونمند کمیسیون‌های داوران، ورزشکاران و مربیان استارت زد.

فروغی، سرانجام به اردو دعوت شد



در دور جدید تمرینات تیم ملی تیراندازی جواد فروغی به اردو دعوت شد. بعد از پایان مسابقات فینال فیئالیست‌ها فروغی که در پایان آن رویداد بعد از وحید گلخندان، سیدامیر میرجهانی‌بخش، سجاد پورحسینی، امیر جوهری‌خو و محمدعلی پساویده‌تر، در رده ششم ایستاده بود از سوی سرمربی دعوت شد. هانیه رستمیان، لعی محمدی، گلنوش سبقت‌الهی، مینا قربانی، زینب طوماری، نوشین بی‌خسته، حسین ظفرجعفرزاده و ابراهیم برخوردار نقرات دیگر اردو هستند.

هورسان، محروم و جریمه شد

کمیته انضباطی فدراسیون والیبال، رأی خود را درباره دیدار تیم‌های هورسان رامسر و مس رفسنجان در لیگ‌برتر صادر کرد. این کمیته برای رسیدگی به حواشی دیدار مورخ ۲۵ بهمن بین تیم‌های والیبال هورسان رامسر و مس رفسنجان تشکیل جلسه داد. به‌رغم دعوت قبلی از باشگاه هورسان، نماینده‌ای حضور نداشت. حسب گزارش ناظر مسابقه تماشاگرهای منتسب به تیم میزبان با به‌کار بردن الفاظ زشت و خارج از نزاکت و پرتاب بطری آب به داخل زمین موجب توقف طولانی در بازی شده‌اند. براساس رأی این کمیته استناد به بند ۱ ماده ۳ و بندهای ۱ و ۴ آیین‌نامه انضباطی، باشگاه هورسان رامسر به یک جلسه محرومیت از حضور تماشاگر در بازی خانگی و مبلغ ۵۰ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شد.

والیبال نشسته‌ها به اردو رفتند

سومین اردوی تیم ملی والیبال نشسته در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون ورزش‌های جاننازان و توان‌یابان از ۱۲ اسفندماه آغاز می‌شود. صادق بگدلی، حمیدرضا عباسی، مهدی بابادی، مجید لشکری، رمضان صالحی، مرتضی مهرزاد، حسین گلستانی، سیدمحمدحسینی جد، محمد نعمتی، جمال نظری، قاسم اسلامی، مسعود امامی، میثم علی‌پور، میثم حاج بابایی، عیسی زیری‌ها و داوود علیپوریان ۱۶ ملی‌پوش دعوت شده هستند که دور جدید اردوی خود را زیر نظر هادی رضایی سرمربی تیم ملی در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون استارت می‌زنند.

پایان دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا بدون مدال

دوچرخه‌سواری ایران در مسابقات پیست قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ عملکرد ضعیفی بر جای گذاشت و موفق به گرفتن مدالی نشد. ششمین و آخرین روز مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا در هند به پایان رسید و بازم نمایندگان ایران همانند روزهای قبلی موفق به گرفتن مدالی نشدند.

قهرمانی سپاهانی‌ها قطعی شد

دختران والیبال نشسته سپاهان در حساس‌ترین دیدار دور برگشت لیگ‌برتر رقیب سنتی و همشهری خود را با حساب ۳ بر صفر شکست دادند و قهرمانی را قطعی کردند. دومین مسابقه فینال در مجموعه صفائییه اصفهان بین تیم‌های سپاهان و ذوب‌آهن برگزار شد که در این بازی ابتدا دو همشهری پایاپای پیش رفتند، اما موتور سپاهانی‌ها روشن شد تا امتیازات از دست خود کنند. دومین دست بازی یک‌طرفانه با نتیجه ۲۵ بر ۱۱ به سود سپاهان شد، اما ست سوم باز هم دو تیم هم‌پای هم پیش رفتند. با این حال طلایی‌ها با تجربه بیشتر خود استفاده از مهره‌های کلیدی ۲۵ بر ۲۰ پیروز شد و بازی شد. به این ترتیب سپاهانی‌ها خود را آماده هفتمین جشن قهرمانی آن هم در خانه می‌کنند و آخرین بازی آنها با فولاد هرمزگان جنبه تشریفاتی خواهد داشت.



دو بار (۲۶ آبان و ۲۲ دی‌ماه) با یکدیگر رویه‌رو شدند که شاگردان نیلوفر حجتی در تیم سایپا هر دو مسابقه را سه بر یک به سود خود پایان دادند و حالا دو تیم برای پنجمین بار به مصاف هم خواهند رفت تا قهرمان این فصل از مسابقات را مشخص کنند. سایپا در سال ۱۳۹۹ قهرمان لیگ برتر زنان شد و امسال برای دومین قهرمانی تلاش می‌کند، اما مهرسانی‌ها امیدوارند با شکست سایپا برای نخستین بار جام قهرمانی را بالای سر ببرند. حضور بانوان تماشاگر در این دیدار که از ساعت ۱۲ در سالن فدراسیون والیبال آغاز می‌شود، آزاد است.

نارنجی‌پوشان در مرحله نیمه‌نهایی با دو برد متوالی مقابل ذوب‌آهن جواز حضور در فینال را به دست آوردند. در آن سوی میدان فینال، تیم مهرسان قرار دارد که در مرحله گروهی با هشت برد و ۲۵ امتیاز جایگاه سوم جدول را کسب کرد.

شاگردان فاطمه رشیدی در مرحله نیمه‌نهایی سه بار به مصاف فولاد مبارکه سپاهان رفتند که در دیدار رفت نتیجه را سه بر یک واگذار کردند، اما در دو مسابقه بعدی ۳-۲ و ۳-۱ تیم دوم جدول مقاماتی را شکست دادند و راهی فینال شدند. مهرسان و سایپا در مرحله

ذوب‌آهن اصفهان، مس رفسنجان و سایپا تهران آغاز شده است، امروز به پایان می‌رسد.

فینال این رقابت‌ها به صورت دو برد از سه مسابقه در روزهای یکم، چهارم و هشتم اسفندماه به صورت متمرکز در تهران برگزار شد و تیم‌های مهرسان و سایپا که برای کسب مقام قهرمانی به مصاف یکدیگر می‌روند در دیدارهای اول و دوم، یک‌بریک برابر شدند. تیم سایپا در مرحله مقدماتی با ۱۱ برد و ۲۳ امتیاز صدرنشین جدول شد و تنها یک شکست در مرحله گروهی تجربه کرد تا حریف تیم ذوب‌آهن در مرحله نیمه‌نهایی شود.

گزارش

رضا عباسپور

خبرنگار

پولادمردان و زنان کشورمان برای حضور در آخرین میدان گزینشی بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، از ۱۲ فروردین ۱۴۰۳ باید در شهر پوکت تایلد به مصاف رقبای خود رفته تا در اوزان المپیک که ما امیدوار به کسب سهمیه ورودی هستیم (۸۹، ۱۰۲ و ۱۰۲ کیلوگرم) آخرین فرصت